2022年调兵山市吸纳高校毕业生社会保险补贴合格名单公示

根据《铁岭市“奋斗正青春·筑梦在辽宁”高校毕业生等青年群体就业“双百日”攻坚行动工作方案》（铁市人社函[2022]127号）、《铁岭市就业工作领导小组关于印发铁岭市促进高校毕业生就业创业 23 条政策措施的通知》铁市就组发〔2022〕1 号，对我市申报吸纳高校毕业生社会保险补贴的国投生物能源（铁岭）有限公司，进行审核，符合申领条件，现将名单予以公示，公示5个工作日，公示期间如有异议，可向调兵山市人力资源和劳动就业服务中心反映，联系电话：024-76882236。

调兵山市人力资源和劳动就业服务中心
[bookmark: _GoBack]2022年12月01日